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I INNLEDNING

I forbindelsemed lokal- (detalj-)
prospekteringved Ucca Vuovdas ble det sommeren1964 utført
noen orienterendediamantboringerog supplerendeslingram-
målinger. Arbeidetble utført i anledningav resultatene
fra feltundersøkelserover lokalitetenei 1963, kfr. rapport
503 B og 510 C. En foreløpigmelding om ovennevntefelt-
undersøkelseble lagt frem i notat THT/CS,den 3.februar
1964, som er gjengitti bilag I.

Vedtaket om boringenble truffeti et
møte, holdt i februar1964, hvor bl.a. adm.direktørIngvaldsen
og geologenefra Geofysiskavdelingvar tilstede. Videre ble
det vedtattat Kjemiskavdeling,som også var representertpå
møtet, skulle utføremoreneundersøkelserog andre geokjemiske
undersøkelserover lokaliteten. I den anledningville det
bli sendt et flyttbartlaboratoriumtil Finnmark,slik at de
kjemiskeanalyserkunne utførespå stedet.

II ARBEIDETSBAKGRUNNOG MALSETNINGER

Geologien

En mer utførligredegjørelseom det vi vet
om geologienved lokalitetener fremlagti rapport 510 C.
Selve kobbermineraliseringenligger i et område hvis fjell-
grunn er byggetopp av grønnstein,grafittskiferog albitt-
karbonatbergarter.Ca. 100-200m vest for det opprinnelige
funneter det på grunnlagav geofysiske(slingram)kart og
andre feltobservasjonerantatt en N-S gående forkastning.
På den andre siden av den antatte forkastningenbestår fjell-
grunnenhovedsakligav kvartsitt.

Ellersmå det igjen understrekesat de få
blotningenehar gitt oss altfor få holdepunktertil å danne
oss noe sikkerteller detaljertbilde av geologienidette
område. Vi har gått ut fra at kobbermineraliseringenhoved-
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saklig er knyttettil den grafittrike,harde bergarten,som
vi i daglig omtale kaller "grafittskifer".Enkeltepartier
av denne bergartenviste seg å inneholdemellom 1% og nesten
3% Cu. De sterkeog tydeligeelektromagnetiskeanomaliene
antas å være forårsaketav grafittinnholdeti denne berg-
arten. I en grøft (GrøftI), hvor denne mineraliserte
grafittskiferenvar avdekket,ble det også funnet forskjellige
typer av albittkarbonatbergarter,bl.a. grovkornetkarbonatrik
leukodiabas,finkornetalbittfels- som minner sterkt om
albittfelsi Bidjovagge- og flere typermed et noe større
innslagav mørke mineraler,særligbiotitt. En del av disse
bergartstypeneer også kraftigmineralisertmed kobber-og
svovelkis. Det ble gravet 3 andre grøfter,men berggrunnen
lå ved disse grøftenealtfor dypt nede til å kunne bli under-
søkt på denne måten. Materialeti morenen,tatt fra bunnen
av Grøft II og IV, synes imidlertidå tyde på at mineraliser-
ingen kunne ha sin fortsettelseher. ObservasjoneriGrØft
I førte til den sterkemistanke at disse albitt-karbonat-
bergarter- muligens til dels av metasomatiskopprinnelse-
har en meget begrensetutstrekning.

Boringer

Diamantboringenesmålsettingvar å finne
ut om den omtalte "grafittskiferen" hvis beliggenhet
alleredetidligereble fastlagtved elektromagnetiskemAlinger
- er mineralisertmed kobberkisi slik grad at det kunne være
tale om en økonomiskdrivbar forekomst. Vi har foreløpig
sett bort fraden mulighetenat de mineralisertealbitt-
karbonatbergarteneer en potensiellmalm.

Planen gikk ut på at det skullebores
gjennomhele grafittskiferensmektighet,i førsteomgangved
de stederhvor vi tidligerehar fått indikasjonpå kobber-
mineralisering,dvs. ved Grøft I, hvor kobbermineraliseringen



fast fjell ble avdekket, og videre ved Grøft II og IV,
hvor vi har fått høye Cu-verdier i morenen. Eventuell
utvidelse av denne planen skulle avgjøres på grunnlag av
resultatene fra disse boringene.

Slingrammålinger

Som grunnlag for borhullsanvisning be-
nyttet vi resultatene fra slingrammålingene i 1963, frem-
lagt i rapport 510 C. I den sydlige delen av feltet var
målingene imidlertid mindre tilstrekkellge, og her var det
ønskelig med en del supplerende målinger. Dessuten skulle
vi foreta videre målinger syd for elven for å finne ut om
grafittskiferen hadde sin fortsettelse her.

Moreneundersftelser

Formålet med moreneundersøkelsene - eller
mikroblokkleting - var å fastlegge et antatt syngenetisk
dispersjonsmønster i bunnmorenen over Ucca Vuovdas for-
årsaket av Cu-mineraliseringen i fjellgrunnen. Dette
dispersjonsmønstret hadde interesse av følgende grunner:

Kobbermineraliseringen hadde ikke gitt
anomalier i bekkesedimentene ved Ucca Vuovdas. Den rike Cu-
mineralisering i grafittskiferen hadde heller ikke avgitt
noen indikasjon som kunne oppdages av blokkletere. Riktignok
ble vi bragt på sporet av de store svovelkisblokkene, som ble
funnet av blokkletere i 1961, men oppdagelsen av disse måtte
karakteriseres som et usedvanlig heldig slumpetreff. Særlig
over områder med meget utstrakt og tykt overdekke av bunn-
morene venter en - ut fra et rent teoretisk resonnement - at
makroblokkletingens og bekkesedimentmetodens sjanser for å
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kunne indikereen mineraliseringi den skjultefjellgrunnen
er nokså begrenset. Under den regionaleprospektering
Indre Finnmarkburde det derfor anvendesflere fremgangs-
måter enn disse to metodene for å forvisseoss om at vi
ikke har gått forbi slike skjultemineraliseringer.

Erfaringenefra undersøkelsenover Ucca
Vuovdas i 1963 (rapp.510 C) viste at morenenved den påviste
mineraliseringhadde anomalthøye Cu-verdier. Mikroblokk-
letinghar såledesunder visse betingelsermuligheterfor å
påvise mineraliseringersom makroblokkletingog bekkesediment-
metoden har mistet. Det var særligpå grunn av denne erfaringen
at vi innledetet regionaltmalmletingsprosjekti 1964 (kfr.
rapport 548 A) hvor mikroblokkletinggikk inn som et av de
aller viktigsteleddene.

Det var imidlertiden rekke ubesvartespørs-
mål i forbindelsemed mikroblokkletingen.Et av disse spørs-
målene var hvordanvi skulle dimensjonereprøvetakingsmønstret
over de aktuelleområder - dvs, hvordanburde vi velge prøve-
takingsprofileneslengde,antall og innbyrdesavstand samt
prøvetakingsavstandenpå disse profilene. Et annet spørsmål
var fra hvilketdyp vi burde hente prøvene. Kobbermineraliser-
ingen ved Ucca Vuovdas er en forekomstfullstendigskjultav
bunnmorenesom ikke ble indikerthverkenved makroblokkleting
eller bekkesedimentmetoden.Dette ville nettoppvare et
ypperligsted til å utføre en rekke undersøkelserpå i selve
bunnmorenenmed henblikkpå formen,størrelsenog beliggen-
heten av dispersjonsmønstretsett i relasjontil mineraliser-
ingens utgåendeunder morenedekket.

Vi ville ha fått et bedre grunnlag for en
påliteligtolkningav resultatenefra omtalteregionalemalm-
letingsprosjekthvis forskningenvar blitt lagt opp slik at
vi på en eller annen måte hadde funnetut mekanismenfor
denne dispersjonen. Dette lot seg imidlertidikke realisere
i 1964.
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III ARBEIDSBETINGELSER

Feltundersøkelsenved Ucca Vuovdasvarte
hele feltsesongen,men med en meget lang pause i august og
septembermåned.

Undersøkelsenble ledet av undertegnede
tiden 6/7 - 26/7 og fra 15/8 til sesongensslutt. I

undertegnedesfravær i tiden 27/7 - 14/8 ble undersøkelsen
ledet av geolog Svinndal.

Slingrammålingeneble utført / perioden
6/7 - 28/7 av 3 målelag, ledet hhv. av Staw, Opdahl og
studentTerje Andresen.

Diamantboringenefant sted i tiden 8/7 -
3/8. Dette arbeidetsto under ledelseav borformannGausdal
og hadde NGU-oppdragsnummer568. Bormannskapetkom med sitt
utstyratskilligtidligereenn avtalt, slik at de forberedende
slingrammålingerfor borhullsanvisningeneog diamantboringene
foregikknesten samtidig. Den 1/8 ble boringenestoppetav
den daværendeledelse- forøvrigi samsvarmed avtalen- etter
at to grafittskiferlagble boret opp 1 borhull IV uten at det
var mye kobberkiså konstatere.

Som følge av en dobbeltmisforståelseble
moreneundersøkelseneikke utført etter den oppsatteplan.
Den gikk opprinneligut på at Kjemisk avdelingspersonale
skulle lede og utføremorene- og eventueltandre geokjerniske
undersøkelserved lokaliteten. Siste halvdelenav juli måned
var dir. Kvalheim,geokjemikerBølvikenog konstruktørNæss
hos oss og holdt alleredepå å utføre endel undersøkelserved
forekomsten. Det nyanskaffedeflyttbaregeokjemiskelabora-
torium - et spesialbyggetMoelvhus - var også kommet på plass.
Da undertegnedekom tilbakeetter sitt fraværmedio august
var geokjemikernereist fra stedet uten at de egentligemorene-
undersøkelservar utført. Dette ble den gang oppfattet slik
at man ikke lengre var interesserti - eller hadde anledning
til - å utføre dette arbeidet. Vi bestemteoss da for å ut-



føre disse - for oss meget viktige - undersøkelseri egen
regi. I sluttenav sesongen1964 utførtevi en begrenset
prøvetakingav bunnmorenenved forekomstensom ble fulgt
opp med et størreprøvetakingsprosjekti 1967 (rapport756 B)
og et mindre forskningsarbeidi 1968 (rapport845). Alle
undersøkelseri forbindelsemed Cu-dispersjoni morene,
både ved Ucca Vuovdas og ved de aerogeofysiskeanomalier,
ble etter 1964 utført og ledet av vår avdeling. Den kjemiske
analysenav moreneprøveneble dog utførtved Strock-labora-
toriet.

Disse misforståelserble først nylig
mer eller mindre avklaretda en foretoken liten granskning
av omstendigheteneomkring sesongen1964. I månedsskiftet
juli/augustvar det særdeleshektiske forholdsom følge av 1)
til- og frareiseav mange av nøkkelpersonenei ekspedisjonen,
dessutenen del besøk av NGU's funksjonærerved vårt hoved-
kvarter i Kautokeino,2) avviklingenav diamantboringene
Ucca Vuovdas og 3) forberedelseav en ekspedisjonpå ca. 10
mann til et isolertområde forbindelsemed oppfølgingav
geofysiskeanomalier (oppdrag548 A). Siden resultatenefra
diamantboringenevar negative - noe som førte til at boringen
ikke ble fortsattetter 4. hull - var det kanskje forståelig
at det var lite stemningfor å vie mere arbeideog tid på
Ucca Vuovdas. Moreneundersøkelsenble vel da innstiltidet
undersøkelsenshensikterkanskje ikke var tilstrekkelig
poengtertpå forhånd. Både Bølvikenog Næss har bestemt
erklærtat de umulig kunne ha avlystmoreneundersøkelsenpå
egen hånd. Undertegnedesinntrykk,at undersøkelsenikke
ble utført på grunn av manglende interesse,viser seg der-
med å være en villfarelse,og vårt skritt,å utføre arbeidet
selv, virker kanskjenokså drastisk for de som ikke er klar
over saksforløpet.

En foreløpigundersøkelseav borkjernene
ble foretattav de innbyrdesfeltledereunder selve boringen,
men den definitiveborkjernebeskrivelsenble ikke foretattfør
januar 1969.



- 9

IV GEOFYSISKEMALINGER

Slingramundersøkelser

For å få et nøyaktigerebilde av grafitt-
skiferensforløp,og for å fastleggedenne bergartenssyd-
ligste grense,ble det utførtdetaljertemålingermed
slingrami den sydligedelen av feltet. Arbeidetfant sted
juli måned, og ble utført av de samme medarbeideresom

senereutførte slingrammålingerover aerogeofysiskeindika-
sjoner. Vi benyttet samtidiganledningentil å gjøre en
siste kontroll av instrumenteneog å holde en slags general-
prøve for medarbeiderne,før de ble sendt til de mere isolerte
lokalitetenepå vidda i forbindelsemed oppdrag 548 A.

Det ble målt i alt 16 profilermellom
2000 N og 3350 N, med 25 m til 100 m mellomrom. Det kom
fram til dels meget tydeligeog sterke anomalier (se fig. 03,
04 og 05) hvis forløp er skisserti fig. 01. Konduktorens
fallretningble ikke fastslåttmed stor sikkerhet,falleter
alle tilfellemeget steilt. I den nordligedelen av feltet

synteskonduktoreneå falle mot øst (kfr.rapport510 C).

Det ser videre ut for at anomalienfor-
svinnerved 2000 N. Målingeneher imidlertidvanskelig-




gjort på grunn av en kraftledningtil bygda.

Magnetiskemålinger

Supplerendemagnetiskemålingerover de
nylagteprofilerble utført av Ragnar Opdahl. Arbeidetbe-
sto i målinger av den vertikalekomponentav magnetfeltet,og
resultatet- fremstiltsom magn. kotekart- er lagt frem
fig. 02. Da de magnetiskemålingeneble utførtbare
stikningsnett,hvis profiler som vanlig er nokså korte, ble
bare et meget smalt strøk av området dekket av denne under-
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søkelsen. Det kom imidlertidtydeligfram at de elektro-
magnetiskeanomaliene- antakeligforårsaketav grafitt-
skiferensutgåendeunder morenen - kan korreleresmed et
drag av lave magnetiskeverdier. Dette drageter på begge
sider flankertav drag av høyere magnetiskeavlesninger,
ca. 3000 gamma til 5000 gamma høyere,noe som en foreløpig
antar er forårsaketav grønnsteinen. En eksakteretolkning
kan foreløpigikke gis.

V BORINGER

Utfrelse

Boringeneble utført av NGU's diamant-
boringsgruppe. For de mere tekniskeopplysningenehenvises
det til rapport568. Boringeneble utført på følgendepunkter
det eksisterendestikningsnettet:

Borhull 1: 4775 N, 4220 V retningvest, fall 45°
Borhull 2: 4765 N, 4285 V retningvest, fall 45°
Borhull 3: 4100 N, 4340 V retningvest, fall 45°
Borhull 4: 3000 N, 4612 V retningvest,-fall45°

Orienteringenav disse hulleneble bestemt
slik fordi lagene ifølge de geofysiskedata fallermot øst.

Grafittskiferenble truffetpå ved følgende
dybder:

Borhull 1: fra 19,20 m til 34,00 m
Borhull 2: fra 8,75 m til 21,60 m
Borhull 3: fra 13,45 m til 20,05 m
Borhull 4: fra 28,15 m til 34,75 m og

fra 79,80m til 82,25 m



I grafittskifereni BH 1 og 4 var det litt
kobber-og svovelkis,som oftest begrenseti meget fine
sprekkerog stikk. Den rike disseminasjonav kobberkis
grafittbergarten,som ble observerti Grøft I i 1963, ble
imidlertidikke påtruffeti borkjernene,ikke engang i BH 1,
som ble plassertlike ved grøften.

Den etter forholdene"rikeste"kobber-og
svovelkismineraliseringble forøvrigobserverti kjernenfra
BH 4, som oppfyllingav sprekkerog stikk i albittfels-
liknendepartierpå både heng- og liggsidenav det øverste
grafittskiferlaget.Cu-gehalteni denne bergartenanslåes
imidlertidtil vel under 0,25%.

Borkdernebeskrivelse

En beskrivelseav borkjernenekunne ikke
bli foretattfør januar 1969. Vanlig bergartsmikroskopisk
undersøkelseer foretattbare på et fåtallprøver,erts-
mikroskopiskundersøkelseer ennå ikke foretatt.

Den makroskopiskebeskrivelseav kjernene
er fremlagti bilagene1, 2, 3 og 4. En nærmere forklaring
av de forskjelligetermer er imidlertidnødvendig.

Grønnstein: Svarer til definisjonengittiHolmsens,
Padgetsog PehkonensNGU-publikasjonnr, 201. Grønnsteinen
omfatterogså amfibolittiskebergarter,og bergarterbestående
av feltspatmed amfibolog/ellerbiotitt. Feltspaten,som
alltidble identifisertsom albitt,opptrer i mange prøver i
"diabasstruktur".I rapport 510 C ble disse bergartenei slike
tilfellerkalt "metadiabas".

Prøve 07, 23, 36, 37, 39, 55, 56 og 60. Tynnslip 07.
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Grønnskifer: Meget finkornete,grønne, skifrige
bergarter,ofte med lagdeling,ansett som metamorfebasiske
tuffer eller andre basiskepyroklastiskebergarter,ref.
Holmsen et al. Mulighetenfor at noen av disse kan være
sedimenterteerosjonsprodukterfra tidligerebasiskeberg-
arter synes også å være til stede.

Prøve 38, 40, 41 og 42.

Grafittskifer: Navnet "grafittskifer"på de
aktuellebergartenei denne lokalitetener i mange tilfeller
utvilsomtlite heldig,men bruken har blitt såpass inngrodd
at det vil medføre større problemerog misforståelserom vi
anvenderet annet navn. Det dreier seg vanligvisom ganske
harde, nærmestmassive, svarte til gråligebergarter,med
svak lagning. Den er sjeldenvirkelig skifrig. Bergarten
kan sverte fingrene,særlignår det opptrerglidespeil,men
denne egenskapener ikke alltid til stede. Høye elektriske
ledningsevnerer heller ikke alltid observert. Det må
videre poengteresat vi bare har antatt at kullstoffetopp-
trer som grafitt,men det er hittil ikke gjort noe forsøkpå
å få dette bekreftet.

Prøve 08, 16, 21, 28, 29, 30, 31, 42, 44, 46, 47, 49, 51, 52,
53 og 55. Tynnslipav pr. 08 og 52.

A lbitt-karbonatbergarter: Navnet er
hentet fra ovennevnteNGU-publikasjon201 og gjelderde lyse
bergartenebeståendenærmestutelukkendeav albitt og karbonat.
En grei og eksakt definisjonvar ikke å finne. I det nå-
værende arbeidethar vi plassertalle albitt-og/eller
karbonatrikebergarteri denne gruppen,uansettkornstørrelse,
strukturog innbyrdesforholdmellom karbonatog albitt. Berg-
artenesopprinnelseer ikke alltid klarlagt,men det må under-
strekesat de ulike typene innenfordenne gruppengjerne kan
ha forskjelligopprinnelse,f.eks. eruptiv,metasomatiskog
kanskje til og med sedimentærdannelse. Enkelte typer innenfor



- 13 -

denne gruppenble gitt spesiellenavn:
Albittfels:meget finkornetebergarterbeståendeav albittog
evt. kvarts og litt karbonat. Andre mørke mineralerkan fore-
komme i meget små mengder, i denne lokalitetensærlig biotitt.
Under mikroskopiskundersøkelseav denne bergartstypener en -
på grunn av en synlig forskjelli relieffet- tilbøyeligtil
å anta at det opptrer forholdsvismye kvarts i bergarten.
Geolog C. 0. Mathiesen,som har undersøktet stort antall
tynnslipav albittfelsfra Sidjovagge,bemerkerimidlertidat
DTA undersøkelseikke har kunnet påvise noe kvarts i berg-
arten, selv om denne reliefforskjellenogså er observert
hans slip. Denne bergartstypensopprinnelseer også et åpent
spørsmål,og en er heller ikke sikker på om alt, som ble
identifisertsom "albittfels"har samme genese.
Prøver: 02, 12, 17, 18, 19, 20, 26, 32 og 34. Tynnslip:02,
12 og 32.

Leukodiabas: Fin- til middelskornet,eventueltgrovkornet
(ikkefunnet i denne lokaliteten)bergart,beståendenesten
utelukkendeav albitt,dannet som lister i "diabasstruktur".
Ofte inneholderdenne bergartenmye karbonat. Mørke mineraler
bør ikke være til stede i alt for store mengder for at berg-
arten i følge definisjonenkan høre til denne typen. Det kan
imidlertidtenkes at det foreliggeren gradvisovergangmellom
leukodiabasog (meta-)diabasenesom hører til grønnsteinen.
Prøve 58 og 59? Tynnslip 58.
"Omvandletgrønnstein"ikke helt lyse bergarterbeståendeav
albitt og karbonatog en del mørke mineralersom amfibol,
biotittog/ellerkloritt. Antas som et mulig mellomstadium
mellom grønnstetn/grønnskiferog albitt-karbonatbergart.
Prøve 62, 33, 35 og 09.

Skapolittfel s: Denne bergartener Makroskopisk
meget vanskeligå skjelne fra noen typer av albitt-karbonat-
bergartenemen den hører ifølge definisjonenikke hjemme i
ovennevntegruppe. Den består hovedsakligav skapolitt,



- 14 -

med relikter (alltidsom inneslutninger)av amfibolog/eller
biotitt.

Prøve og tynnslip:03, 05, 06 og 10.

Diskuslon

Det ble boret 3 hull i det nordligste
"grafittskifer-laget".Det 4de hullet ble boret gjennomto
"grafittskifer"-lagsom opptrer i den sydligstedelen av
lokaliteten.

Boringenesresultatersynes å tyde på at
den forholdsvisrike disseminasjonav kobberkisi grafitt-
skiferen,som ble observerti Grøft I, var av meget begrenset
utstrekning. Selv i borhull 1, som ble påsatt slik at det
ville gå under Grøft I, ble en slik disseminasjonav kobberkis
ikke observerti den oppboretegrafittskiferen.Antagelsen
om at denne disseminasjonvar stratigrafiskbetinget,ble der-
for ikke bekreftet.

På grunnlagav de innsamletedata fra
grøftingeni 1963 og boringeni 1964, må en konkluderemed at
kobbermineraliseringenenten er av ekstremtlokalt karakter,
eller - i gunstigstetilfelle- er såpassuregelmessigat de
4 orienterendeborhullenehadde havnet i partiersom ikke var
særligmineralisert. For å bringe på det rene hvilken av de
to alternativekonklusjonersom er den riktige,ville det
være nødvendigå bore atskilligflere hull, noe som en
førsteomgang nødig vil anbefale.

Da borkjernematerialetsynes å være
mistenkeliglik bergartenefra kobberforekomsteni Bidjovagge,
ble dette forelagtgeologMathiesen. Han kunne bekrefteat
det er en stor likhetmellom mange bergartstyperfra Bidjo-
vagge og Ucca Vuovdas. Imidlertidsavnervi i Ucca Vuovdas
den karakteristisketektonikkensom preger geologien
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Bidjovagge- de tette sammenknepneantiklinaler- men det må
igjen understrekesat de få tilgjengeligegeologiskeinforma-
sjoneneog de tross alt nokså enkle geofysiskemålingene
kanskje ikke var helt tilstrekkeligetil at en med sikkerhet
kunne utelukkeden mulighet at en slik tektonikkallikevel
eksistererved Ucca Vuovdas.

Borkjernematerialetfra denne lokaliteten
er videre ganske interessantfra et rent petrologisksynspunkt.
I dette materialetfinnes det flere typer "vanlige"grønn-
steinerog -skifre,og likeså flere typer av de ovenfor om-
talte albittrikeog skapolittrikebergarter,mange av dem
kan være et resultatav metasomatose. Meget ofte er kon-
taktenog overgangenmellom disse forskjelligebergartene

En mer inngåendegranskningav dette materialet,
etter at prospekteringeni Caskias-sonener fUllført,ville
kanskjevære et interessantforskningsemne.

VI MORENEUNDERSØKELSENERUNDT MINERALISERINGEN

Som nevnt i Kap. III ble undersøkelsenav
Cu-dispersjoneni morenen over denne lokalitetenikke utført
som planlagtpå grunn av en rekke misforståelser. Arbeidet
ble da utført av oss selv.

Sent i september1964 utførtevi en prøve-
taking i bunnmorenenlangs to korte profilernord for Grøft I,
dvs, stedethvor vi fant den kraftigstemineraliseringen.Det
ene profilet liggerca. 150 m nord for grøftenog er 150 m
langt,det andre profiletligger ca. 400 m nord for grøften
og er nesten 200 m langt. Den glasialetransportenantas å
ha foregåtti nesten nøyaktignordlig retning.

Prøveneble tatt med 12k m mellomrom,fra
en dybde varierendemellom 0,7 og 1 mm. Disse prøveneble



- 16 -

hentet fra den meget tettpakkete,grå delen av morenen som vi
gikk ut fra er det uforstyrreteparti av bunnmorenen. Etter-
som vårt jordborutstyr,som vi tidligerehadde skaffetoss for
å ta prøver fra et større dyp, ikke var brukbar i den tørre,
tette og steinrikebunnmorenen,måtte vi ty til annet - til-
synelatendeprimitivere,men atskilligmere effektivt- utstyr
beståendeav spade, spett og ugalvanisertvannledningsrørsom
prøvetakingsrør.

Etterbehandlingav prøvenebesto i tørking
og nedsiktingtil 180 p fraksjon. 500 mg av denne fraksjonen
ble tatt til analyse. Analysen,som ble utført i "Strock"-
laboratoriet,besto den gang i oppslutningved koking i 6 N
HC1 i en time, og kolorimetriskbestemmelsemed diquinolyl.
Resultatenefikk vi tilbake sommeren1966.

Resultateneer fremlagti fig. 06. Gruppe-
ringen av verdienei 6 klasser er gjort rede for i rapport548 C.
En slik grupperinger hittil praksisved fremstillingav geo-
kjemiskekart. Det fremgårat praktisktalt alle prøverhadde
høye, anomaleverdier,mange av dem hadde mer enn 200 ppm Cu.
Til nærmereorienteringkan nevnes at en populasjonprøver
fra Gæssemaras,også hentet fra den uforstyrretebunnmorene,
hadde som medianverdi59 ppm, og kun 1,59% av samme populasjon
hadde mer enn 170 ppm Cu. Moreneprøversom samme sommersesong
ble hentet fra lokalitetermed EM-flyanomalier,hadde også
stort sett atskilliglavere Cu-innhold,kfr. rapport 548 C.

Det ser ut for at vi har meget gode grunner
til å anta at den lille mineraliseringenved Ucca Vuovdas har
gitt en meget tydeligdispersjon. Selve dispersjonsmønstret
er selvfølgeligikke fastlagtved disse to profilene,som for-
øvrig har vist seg altfor korte til å dekke over dispersjons-
mønstretSbredde.

Til tross for at denne undersøkelsener
ufullstendig,tyder resultatetpå at mikroblokkletingkan
være ganske effektivover områderhvor det faste fjelleter
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skjult av bunnmorene. Den oppsatte feltprosedyrensom anført
i Kap. IV i rapport 548 A behøvde ikke å forandres. Videre
mener en å ha fått bekreftetat 25 m mellom hvert prøve-
takingspunkter mer enn tilstrekkelig. Resultatetsynes også
å berettigeen mer omfattendeprøvetakingved denne lokaliteten
over et atskilligstørre areal, slik at hele dispersjons-
mønstretkan bli fastlagt.

Resultatetav Kjemiskavdelingsundersøkelse
myrdragog bekker ved lokalitetenforeliggerarkivertsom

kart nr. 562-1 til -8.

Trondheim26.mars1969
NORGES GEOLOGISKEUNDERSØKELSE

Geofysisk deling

.T711.Tan
geolog

•
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NORGESGEOL~SKEuNDLRSØKELSE Rapport 548 D

Geofyitisk avdeling Bilag /

N O T T .

1.41 forel urn kobbe:forekoynsten i Ueca Vuovd..:e. 


Fra de 4 grpfter, soza ble gravet r..4 graveznaskin one
EM - anonytliene, var det bare en (grdfl I) sorn nidde det faute (Jellet.

I sistnevnte grpf• tt-erf vi (-)7jrz.fittshifsrlag lv.in mektig-
het •r anslått til orakring 10 m. Gi.sfiski.eren cr iii dels kraftig nuneratioert
med bovedsaLe[ig kob:)nrhis sitavakkis. L:ed i» Iflorittz og zyreprpues for.
spkte vi å ta prpver med 1 Det lyktea Ost å få Laterialo tra 3 pre-
vetakningspunkter. panktcne VIII, VII og Vl. Det va. rill 1let fante fie/1
1 andre punkter. Grafittekiferen glenser på begge sider zuot on auttioolitt ottur
hotnbIe.nchtt.

Ca. Û zn tll av punkt VIII ligger et ca. 1 zu niektig legense
av albittekarbonat bergart. Det er ikke sikkert tan detm e et lag, en gang eller
en linse. Ltektighet synes vellere noc. Denne ...orgart er egså til tlele kraftig
rnIneralIsert rned kobbe‘ og avovelkis. rvoveikise:t oppt rer bovedeakelig so:a
stpr:-e og znindre klumper 1 ae mer b:ekaierte ug ;:arbonal,iIço partler 1 bergarten.
Mektigheten av den minorallserte sone i aLzid-karbon.:t bergarten virker å ventere
sto. kt. Det synes ikke å vecte stort taerc enn 30 C.a. på den Sssiden av gritert, men
den rai v”sre mer enn 1 to jÅ gr,iftens Enkeite pa;tier I denna bergart raine

ner sterkt cnn begartstypcn sont ble kalt "fols" i Ltddjovagge.

VI t6.:1:zuc: praktisk talt al.e aåadstykker sora ble skutt opp
fra prøvepunkter VIII. VII ah, VI sa:at eu del prpve fra nver mineraliserto berg-
artstype 1 albitt-karimst bergarten. Ilalvparten av hven båndstykke ble sendt til
kjenisk lab. for nnalyse
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Bilag I

Ovet ikt over aaal seres Ita•ene.

rafi teklfer fr

rankt VIII Punkt VII Punkt VI
N,-....: Vekt Cu ''' Nr. Vekt Cu <) N:-. yshs :-sci:s.





018 1955 g 0101 026 1967 g 1.09 032 298 g 0,07
019 1550 g 0,03 027 798 g 2,93 033 549 g 0,67
020 932 g 0,21 028 333 g 0,20 034 1885 g 0,01
021 566 g 0,08 029 628 g 1,16 036 296 g 0,03
022 1055 g 0,22 030 233 g 2.28 037 323 ø 0,01
023 1669 g 0,04 031 610 g 2,78 038 246 g 0,11
024 1067 g 0,14






Albitteka rbonat ber art fra koord. 41:50 V:

N. Vekt Cu

016 200 g 0,59 karbonatisert grØnnstein?

007 507 g 0,99 breketert "fols"

035 1995 g 0,83 karbonatrik albitt-karbonatbergart

Anala av enke t I blokker. Det ble fannet ipablokker i grpft II og IV eorn enos

ligne en av rIbItt-karbonattypene 1 grpft I.

3s a ys14

008 243 g 0,63 fra grpft fl
009 204 g 0,12 fra grpft IV 41/4i•-•

Anal eresultat vovelkl blokken hvis funn 1 1961 har fØrt til undersøkelsen
l 1963.

o Zn

0,97 % 0,23 % 0,18 % 0,001 % 0.001 ikke phist
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Rapport 548 D
NORG GEOLOGISKL UNDLIISØKELSE Bilay 1

Punktene IX, X, XI oev, ug punktene VI, V og IV leverte

ingen prØver idet vi Ikke kunne komme ned til fast fjoll. Grunaon tll dette var itt

det var altfor tykt overdekke. ellor at det var storo morenebtokker som selv

gravemaskInen Lltke grelde å fjerne. Vi.har derfor ftItt et nokså ufulletenclig bilde

av rnineralisering i bergarten. F ra nsaterialet som foreligger kan vi konstatere

at Cu-minerallseringen krin til dels vesre vnake kraftig, men at don elle re ser ut

til å vasre ternmelig uregebnessIg. GrafIttahlferen rk-r ut til vorre rikere mine-

ralisert enn albitt-karbonatbergarten. Den totale mektighet av de rulnerallserte

partier I gr.sfittskiferen er ukjent.

Det gjenstår videre en dal arbeid I laboratorlurns

I. Au-, Ag, ev. Ni- og Ldr-analyse i kobberkisen. Denne bestemmelee ble hittil

bare gjort med evovelkis.

Analyso på spor av Cii I moreneprØvdr fra greftene I, II og IV (geokjem.) En

sarrunenligning av inorene fra greft Il og IV med morene fra grpft I vil gi oss

en vies pelling på eventuell mineralisering I det faste ffellet under de to frjrst-

nevnte grpfter. Jeg foreslår at vi ber Kjemisk nvIeding om alLutføre dannu ana-

lyse så snart som mullg.

Mikroekopisk undersøkelse av bergartene tatt fra graft I og fra blotninger

rundt grj ften.

Trondheim 3. februar 1964.

T. H. Tan
geolog
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Blad 1 .80RHULL NR. i

D
Fall: 450 Xm 4775 N

OPPDRAG: 	 548 D 	 STE• 	 Kautokeino
Retning: Vest Y= 4220 V

. ANLEGG: 	 Occe Vuovdas len de- : Z=

Pas. Hull-lengde .Kotehayde Kjerne- Bergartsbeskrivelse
Antatl m Merknader

Gr nnskifer sedimentær,fo11ert/1agdelt,gråli 0: 9.35-9.50

farve

KarbonatgangNærmest ren karbonat.

Ifgage eargetestoverveiende

ferrodolomit. Neget svakt

mineralisertned Cu-k1s.

Grønnstelnel. lagdelt el. foliert,ned lyse 1: 16.05-16.15 14!
grønnskifer? (feltspat-)eyne.

minner sterkt om rafittskifer. 2: 14.30

nr. fra-til fra-til tap Betegnelse Karakteristikk

Jordboring0 0-5.50




5.50

1




5 5.35540-10.

2 0.85-11.




0.850




1.78-19.




0 7.50



GEOLOGISK
OPPDRAG548

ANLEGGUcca

NORGP!"11(A11111GISPIMUN•S"F

D

Vuovdas

-
Kotehoyde

[fra-tl

BORRAPPORTSKJEMA

Offil1111M

II Blad 2

STEDKautokeino

IMMOI

NPBORRUL _




Fa:I

Retnmg

Lengde

450

Vest


79 m


PosHull-tengde

	

nrfra - td

r-

,  Antaltm
Kjerne-


tap rBetc,anelse _

Bergartsbeskroielse

Karaktenstikk




x, 4775 N

iy. 4220 V

Z=

Merknadef
1Prøve: fra m

4 .19.20-26. 0 7.40 rafittsklfer . Ikke helt svart. Sjelden elektrisk 43: 19.35-19.40
ledende, bortsett fra i enkelte 44: 19.50

grafittrike stikk og glidespeil. 45: 19.55

19.35-19.40 albittfels 46: 19.90-20.00

19.53-19.63 albittkarbonatbergart 47: 22.15-22.25

eller omv. grønnstein (pr. 45)

• 23.30-23.60 jevn overgang til grønn-

skifer (lagdelt)

23.60-23.80 Hydrotermal gang (?) 48: 24,65

best, av kvarts,(feltsp?) og amfibol

litt mineralisert med S og Cu-kis

23.85-24.00 Samme slags lys

diabas som Bil 3, fra 28-33.50

25.00-25.25 Albittfels med endel 49: 25.10-25.40

sprekker fullt med Cu- og S-kis,

"breksiert" overgang til grafittskifcr.

26.00-26.60 Lys (albittrik?) 50: 26.0-26.30

grafittskifer.

Mineralisert med både S-kis og Cu-kid.
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:GEOLOGISKBORRAPPORTSKJEMAII Blad 3

-OPPIDRAG: 548 D STED. 	 Kautokeino

Ucca Vuovdas

Pos. Hull-lengde Kotehöyde


nr. fro-til fro-til

ANLEGG

Antall m
Kjerne-

tapBetegnelse

BORHULL NR. 1

Fall : 450

Rething : vest

Len de : 79 m

Bergartsbeskrivelse

Karakteristikk

X=4775 N

47=4220V

Z=

Merknader

   
Evarb a meget ritt_mmMLAwafitt~

SS. 	 liklektlake_b_PAMINUM


27.30 mineraliserimgS-kla

27.45-27.55noe breksiert,

mineraliseringS- og Cu-kis i

silikstgangeW—__

2.8s35L-2.9.sff___5r_og Cu- 4mineralis

silikatganger

29.35  S-og Cu-mineralisering

silikatgang.

Fra 29-31 Sterktdanne1seav 1

mandelstelnaktie masser av st rrels

ca

31.15-31.35 Sterk mineraliseringav

Cu-kis i sprekker.

: 0 0 0 0

2: 31.15

31.02 Sterk minerallseringcy Cu-ki

meget lokalt

Cffil
- 50

arm afit skifer.
-1491)24- k Uh;3



: OPPORAG:  348.D  STED : Xautokeino 	 Retning: Vest

ANLEGG : 	 Uppa.Vuovdas 	 Len de : 79 m

ffill10111011=~01•11•11M1,11=1
NORGES GEOLOGSKE liNDERSØKELSE

GEOLOGISK BORRAPPORTSKJEMAII

Kolahayde Kjerne- BergartsbeskrivelsePos. Null-kngde
Antalt m Merknader

nr fro - td fra - til tap iie-11-let-se Karakteristikk Prøve fra m:

Blad 4 BORHULL NR.

FaU:
450

1
X= 4775 W


Y= 4220 V

Z=

6 33.35-34.0 0.65 Grafittakifer som_pos. 4




34.00-35.0 1.40




.Gr nnstein Biotittholdigdiabaa





Svakt Cu- og S-mineralisert






ved 35.10-35.35 :511






5




8 35.40-36.0 0.60 Albittfels Nom_breksiert,ogiCurminera.11






ved 35.10-35.55ca serliq to






35.90-36.00






W




9 36.0-40.






'







'






11:1 7








36.0-37.0:






av Cu-kis i s rekkerme et




svakt i selve bergarten.



Blad 5

Kjerne-
tap Betegnelse

Grønnstein

IlLallaseuals"ffl film
QEOLOGISK BORRAPPORTSKJEMAII
OPPORAG: 	 .548• D•

Ai4LEGG• 	 Dpcs.Vuovdas

Pot Kolehbyde
nr. Ina,fld

10 40.00-47. 0 7.50

BORHULL NR.

Fati 450
Retning : v

Len
Bergartsbeskrivelse

Karakteristikk
40.0-44,0  for det meete

diabas fra 41.30-41.55

44.0-45.0 Ska littf ende

hornblendediabas

.15.41.?

Antall rn

STED' Xautokeimo

X= 47 5
V=

Mkrknader
Pr ve fra m:

40,65

44.15

boitittholdig

omvandlet7
litt Cc-,mineralisering.

11 47.50-53. 05.50 Albitt-karbona

bergart.

me et evnnammeet ue 11

overgang fra pos. 10 meget_
lite S-kis-mineralisering

noen cm-store •clustersaav

flakornetmagnetitt.

ved 53.00 jevn overgang til pos 12.

8: 49.25 49.85 r.
, 9: 51,20-51.35 9

M ,

MIEL

•NGM 504109



riRGES GEOLOGISPIUNMIE .111

GEOLOGISK BORRAPPORTSKJEMAn

Pos. Hult-lengde Kotehbyde


nr fra-til fro-tit

I•E 011101mik
Blad 6 BORHULL NR.

Foll: 450 X= 4775 N

RefiMng: vest Y= 4220 v

Len de : 79 m is

Bergartsbeskrivelse Merkpader
Karakteristikk Prøve Irat mi

OPPORAG:

ANLEGG • 	

548 D  STED: 	 Kautokeino

Ucca Vuovdas

Antall m
Kjerne-




tap Betegnetse

I'Injtarn

spidatistrandesSkaang_

odt de 1 ov xgwges

1 heng og ligg. 


2.7% Sam_p08 fl  jevn  overqang til pos.

15 61.00-

79.00 18.00

Albitt-karbonat 61.00-65.80  A1bitt-karhonatbgt„,_ 61 66 1_12___

ber art 	 noenlundesom pos. 11 men ingen

magnetitt av betydning. 


•••••

I(
kismineralisert.

kornet r nnsteln?

74.0-79.0 Svorelkiamlueralluer

og litt Cu-kis 1 sprekkew

3: 71.00-71.30



NGU 22 - j 963 500. brO

STED KautokeinoOPPDRAG 548 D

ANLEGG Ucca Vuovdas

NORGES GEOLOGISKE UNDERSØKELSE

GEOLOGISK BORRAPPORTSKJEMA II
Blad 1 BORNULL NR 2

FGH 45
0

Retnmg vest

' Len de 46 m

Pos

nr

0

IHuH-lengde


fro-

Kotehoyde


fro-til

Kierne- Sergortsbeskrivelse

topBetegneIseKarakter stikk
Merknaider

0-4,0 4 Jordboring.
r

14,0-5.0




1 GrønnsteinIMiddelskornet diabas, går jevnt over t 1




albittfels? 23:4.85-5.001




fl 5,0-8.75 3.75Albittfels Tett, hard,follert el. lagdelt.Rik24:5.30-5.50




rt




på mørke mineraler ved kontakt med25:6.20-6.25




pos. 1.Ellers ganske lys, men aldri(med rarerSlikt c°




helt fritt for mørke mineraler.strukturer?).




Går jevnt over til grafittskifer 26:7.90-8.00

3 8.75-21.61012.85




GrafittskiferMeget finkornet, tett og massiv. 27:8,60-8.80 tQ





Litt foliert, med jevn overgang til

albittfels på både heng- og ligg-




1-1

1-4






Har mandelsteinaktige cm-store







hvite masser fra8.80-14.00 8:9.70-9.80




'

IX. 4675 N

HI= 4285 V

Z.



NORGES

GEOLOGISK
OPPDRAG 548

GE"MISKI PIUNMIISd IME IMEEIIIMiffilONINiNEEIIIM10101---
	

BORRAPPORTSKJEMA II Blad 22
BORHULL NR







FoH450




,X.4675 N




D STED Kautokeino Retnmg VestY= 4285 V





ANLEGG ucca Vuovdas Len de 46.00m 7=

	

Pos Kotehoyde Kjerne-
AntoN m

	

nr t p Betegnetse

Bergortsbeskmielse
Merknode'

Korakteristikk Prøve fra m: 


(fortsatt grafittskifer pos. 3).
1
: Svovelkis mineralisering i sprekker

parallelt med foliasjon og på tvers 29:11.00-11.15

av denne. Ingen kobberkis makro-

skopisk synlig. Svarte flekker,

øyensynlig rikere partier av grafitt

(2-3 mm store) fra 12.00 nedover

8.75-10.0 kun sporadisk elektrisk

ledende, og helst hvor det er

mineraliserte sprekker.

10.0-22.40 meget godt el. ledende.

22.40 og nedover: ikke elektrisk

ledende.

19.40-19.55 Albittfels med skarp

grense i heng og ligg.

Går jevnt over til albittfels 31:21.50-21.65

i pos. 4.

0
0:14.35-14.50 1



I

"IRG^EC!1,119,MUNNISORI,E

GEOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA II Blad 3
BORNULL NR2





FaN 45° :X= 4675 N

OPPDRAG548 D STED Kautokeino
F Retning vest fY= 4285 V

ANLEGG Ucca Vuovdas




Len de 46.00 m




Pos Kotehbyde
Antallm

Kjerne-



Bergartsbeskrivelse




Merknodef
nrfra - tdfra - td top getegneke Korakterstikk




Prøve fra m:

21.60-23.




1.40 Albittfelslokalt svakt grafittholdig?

Går jevnt over i pos.5


S-kis-mineralisering i store og

mindre sprekker.Også i hårfine

sprekker.Cu-mineralisering meget

sjelden.




(4_




523.0-23.400.40




Omvendlet grønnstein? 3:23.20-23.30

23.40-23.00.40Grønnstein lys, grovkornet diabas med fhv. store




amfIbolkrystaller jfr.:BH.3,28.40-3 .50

723.80-24.00.20Albittkarbonatb t.Identisk med BH 3:33.50-45.00 og




BH 1 61 - 65.80.




824.00-25. 01.40 Grønnstein Hornb1ende diabas: Makroskopisk

identisk med skapolittførende hbl.

diabas fra grøft 1, 4250 V




9 25.40 - 32. 507.10 Albittkarbonat I blant ogsà albittfels og omv. 4:28.70-28.85




bgt. grønnstein.S-kis både i sprekker 5:32.15-32.35

Lii

og idiomorfe krystalleriogså magneti

dannelse

NGU 22 - I 1963 - 500560



E-11.0 1011•
, . .

IStra( BORRAF¥7.-1ORTSKJEMA II nat 4

i>10,PPI3RA.




54 0  STED• intokiLeA

ANLEG: , Ucca Vuovdms 


10 32.50-37 00 4.50 G notein

11 37.00-4600 9.00




t


nnskifer




DDESULLMR.

Fali: .0
Retning:vest
ten de :4 tm..

BergortsbeskriMse
Karakteristikk

ved 32.50 ievn ove f at_

Finkornetqrønnstein,kloritt-qg_


amfibolholdigdiabas (?). 


Fra 32.50-33.00mineralisertmed

S-kls (og Cu-kis?).

_%!ek

ved 39.0-40.0 se
rønnskifer

Ellers sterkt breks/ert.

Pos. Hull-tengde KotehOyde

0rfra-tttfra-til

Antatt m i5jerne-
tc, Betegnelse

Xe


Y=.


Z=

NWTknoder

3 : 39.50

3 s 42.40-42.50 w '

Soringeneavsl tet ved 46.00 m.



ISG^EasiruNgaseak; — 1.1 lau um. um. I•10 111011

BORHULL NR. 3

GEOLOGISK BORRAPPORTSKJEMAIl Blad 1

Fall : 450 X=

OPPORAG . 	 .548. D  STED - .1Cautokeino  Retnin : Yz

ANLEGG . Ocpa. yuovdos ZzLen de :

Pos. Hult-lengde Kotehöyde Kjerne- Bergartsbeskrivelse

nr. fra - til fru-til
Antall m

tap Betegnelse Karakteristikk

0 13 15 Jordboring 


Merknader
Pr.

Albitt-karbona Kanskje noe qrafittho1diq?  : 13.05

bergart

a sielt  ved glidespail

Grafittabltar Tildels trfl:

iseqet forvitret oq qppsprskket dt til

Ved de "rene  grafitt skifre" en dreassen til

	 dannelse av 4svovelblomsterN (7) ai. ss

elektrisk ledende. lementart S.

24 1-69

1 3. - 13.4 5
. .

23.45

14.00-20,05:

Vekslende grafittinnhold. s

evne ha est hvor det opptrer lides 1.

M 2 z2 14.,3 SII0*500



15"""0"
3

GEOLOGISK BORRAPPORTSKJEMA11 Blad 2
Fall : 0 X=

OPPORAG : 	 548 D 	 STED - 	 Kautokeino
Retning : Y=

ANLEGG • 	 Ucca Vuovdas 	 len de : 45 m 2*

Pos. Hull-lengde Kotehöyde Kjerne- Bergartsbeskrivelse
Antall rn Merknader

_kaaisk tu

•

over an til s. nr. 7.

BORHUU. NR.

3 20,05-22. 5

4 22.45-22. 0

5 22.60-23. 0

nr. fra- til fra-til tap Betegnelse Karakteristikk

;11,441*/sittal - / .
Tileltnelatende både 1 ae
uten synlig ov an

ke r.05: 20 40

r.06t 21.85

N3y.,nk-,1tIe, soe«saa



saarliGa SPILINNIS"E 1.11 " iffil IIIIII ii
IIIIIII Iffill

BORHULLIstR
GEOLOGISk BORRAPPORTSKJEMAII Blafi3

Fatl :a
450

tIPPQRAG- 	 sta .1)  STED Rt•' Rautialtaine 	 Veste ' :

ANLEGG ' 	 Occe Vuovdas 
 Len de

Pos. Hutl-tengde Koteheyde
Antall m

Kjerne- Bergartsbeskrivelse

nr. fra-til fra-til tap Betegnelse Karakteristikk

8 2 .70 - 28. 0 ? 	 Vanskeligdeterminerbarbl.a.

Leukodiabas?

st tore 1 se arafiboler

sammenlin med SH 2-

23.40-23.80

med

Varierende forhold

art. bl.a. la delt Alb.karb.bgt.


Biotittrikere

Rarbonatrikt Srti

med mørke "xendlitter*,samsmanlign

med BH 2. 23.80-24.00

0

Pr. 09; 26.0 m

Pr. 10: 27.00

Pr. 15: 31.55

P 40

Pr. 12: 38.50


Pr. 13: 40,00


Pr. 14: 42.80

• Xx 4100 II
Ys 4340
2:

Mkrknader

=.3

+

45 m: Borla en sto

1,51% 




:NORGESGEOLItSrifflattARE '11.11

:GEOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA11. Bl"

- oi‘pDRAG)  548-a (1,64)

RORHULt. NR. 4

fall : 450

STED tauto**140  Retning : våt

	

ANdLtGG  Ucca Wowlas Len de 90 X

Pos. Hull-lengde Kotehöyde Kjerne- Bergartsbeskrintse
Antall m

nr fra-til tap Betegnelse Karakteristikk
Merknader•

3000 If

' 2

1515Jr ri

15 - 16  • 

ber art. emi

oanrand et

ae• hvit. 


dolomitt - ankeritt. Noe

aprukketmellom 16.00-18.00.;

••••

32 -2 .20

etain.



niid 2

_
1•Ir 1111, 01111

14ORGES GEOLOGISKE UNDERSEIKELSE

et-OLOGISKBQRRAPPORTSKJEMAn

4,65 Albittfels. Meget brekslas,tildels partier av

breks t omveadlet r ousteln

eadre artier i 4e1t albittfels.

Kraftio 8-kladanaelseved

23 70-23 85

25.70-25 75

26,25-26,30

26,85-26,95

27 05

kr ft1 .2 85-28 15

1 breks e sons.

Antall m

1.30

Pos. Hull-lengde Kotehöyde


nr fra-tit fra-til

0-23

STED ' lanokeillo 


L de :

Bergartsbeskrivelse

'80RHULL NR. 4.

Fall : 0 X=

Retning :

Z= -

MerknaderKierne-
tap ietegnelse

Albitt-karboaat som pos. 2. 


art.

tniORAG; 548 D


Karakteristikk

ANkEGG:  liacs  Veovdas



Imi illårilffi NIIII Slå 11.11 1.1 . ~—.111.0 11. 1101111
!.4ORGESGEOLOGISKE UNDERSØKELSE

SORMULL NR. 4
4EQLOGISK-. BORRAPPORTSKJEMAII_ ‘1" 3

. liPPDRAG:  5 48 P  STED - liaketao 	 FRetitining:59.0t
ANLEGG -  Daaa Vuovdas  3/4

Len de :

Antall rn
Pos. Hull-lengde Kotehdyde Kjerne- Bergartsbeskrivelse
nr. fra-til fra-til tap Betegnelse Karakteristikk

X.a 3800

1= 4612 V
Z=

Merknader

tgerd_ag_masaiv..

31,65-34.75 L 1, form. ikke så :
rik med grafitt. Ikke elektrisk . 6 -

ledende utenomae kismineraliser 34.85

sprekkene.

kis 1
s rekker.

-kis 1

hårt rekkar stikk.

31 0-31 15 - is

breks .



1186"Eas"a" 
 1•1111111•1 11•110

Blad 4 BORHULL NR.

Fall: 45
STED Icauraeato 	 Retning : vist

Len de : gom

GEOLOGISK BORRAPPORTSKJEMAII
OPPDRAG : 	 D 


ANLEGG licca  Vuovdas

4

X=3000 N

Y=4612 V

Z=

Kjerne- Bergart sbeskriyetse

tap Betegnetse Karakteristikk

$111.235 stalle av S-kis i •e

32.00-32.15 krystaller Srkis oq

Cu-kits

32.15-32.21 Breksje_aedavovaLkise_

kanskje også Cu.


_33,_034.75 flere_sillkat

S-kis og litt Cu-kis.

Pos. Hult-lengde Kotehöyde

nr.fra tit
Antali m Nterknader

_44- hvit
••11

nr.19:30 00-

_fra 41.75-44.08 1lk e

mørkere mineraler nr.20:42.75-42.

34.75- 43.0 Mineraliser av S- kis

Ca-kis i t bårflae s rekker.

— 5004.111



 -•seuNins" "1" 1"1 •1111

GEOLOGISKBORRAPPORTSKJEMAII Blad 5

ORRDRAG: .548 .P ..... ........ . . . ,STED Kautakeirw, 


ANLEGG: 21S44;sr..vcona. 


P0s. Hull-tengde Kotehbyde ASCII
tn Kierne-

tap Betegnelsenr. fra tit fra-tit

tiORHLILL NR. 4

FakI : 450 •

Retaing : Vest

Xs. 3000 14

Y= 4612V
Z=

Merknader

Le de : 90 m
Bergartsbeskfivetse

Karakteristikk

28 80 ••••

5. 15.;71.10 1.00 100%

Foracd tl
rønaskifre • imer.-
~12 gaugerainaralimaringav 8-kls.

_ftleippe  ?


bl

- NGM2;:i.J1,4)



11= Iffill — — — — — ~ — IIM ffie — Iffill -1001111-- -
N0 RGE S GEOLOGISKE UNDERSØKELSE 1

Blad 6 BORRULL NR 4

GEOLOGISK BORRAPPORTSKJEMA II I Foll'
,

450

OPPDRAG 548 D STED Kautokeino

*3000 N
Vest n(=4612 V

ANLEGG Ucca Vuovdas 12= 


[ Retnmg

90 M
-

Len de
t

.

	

Pos,Hun-lengde,
!

	

nr:fro-td

	

11177.60-79.40

Kotehoyde


fra-tEl

Kierne-Bergutsbesknvelse
Antallm,;Merkrcle 'tnp1 BeteonekeKorakter-st!kk




2,20




 

41bitt-karbonat-tBreksiøs1 Prøve

ergart?Mineralisert med S-kis.nr.21:78.30-78 .45

ller Alb.-fels.

1279.80 - 82.5




2,45




rafittskifer Forholdsvis hard, noe breksiert.





Elektrisk ledende.Mineralisert med

svovelkis kioe albittfels lignende
tYnhelbergarter som meget/cm)soner.




1382.25-89H




6.75 Grafittskifer?

eller

oib,-,tarbena..Liervr

lysegrå.Eventuelt svakt grafitt-

holdig.Tildels breksiøs, mye

karbonat.Tildels albitt-




karbonatbergart. Ikke elektrisk

ledende.

nr.22: 82.50-82.75

ei

?-1
rt





(01





50

14 9.0-90




1.00




Albittkarbonatbergart, meget rikt på

karbonat.

90 m.slutt på boringene.




gi
to

NSt, 22 I 96 503+550


